
 

 
 

Ibarama/RS, segunda-feira, 27 de março de 2023 – Edição 300 – Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 014/2023 

 

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, 

Ratificou a Dispensa de Licitação para aquisição  de uma esquadria de vidro para a EMEI Pingo de Gente da 

empresa Ceolin & Lazzarotto Ltda,  no valor de R$ 4.580,00 (Quatro mil quinhentos e oitenta reais), e,  reforma de 

portas,  aquisição de uma porta completa e  confecção de painel para exposição de trabalhos pedagógicos  para a 

Escola Municipal de Ensino Fundamental Luiz Augusto Colombelli,   da empresa Saul Soares Schmeling no valor 

total é de R$ 2.921,00(Dois mil novecentos e vinte e um reais), com base no Art. 24, Incisos II, da Lei Federal nº 

8.666/03. 

Ibarama, 24 de Março de 2023. 

                          Valmor Neri Mattana 

                   Prefeito Municipal  

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 015/2023 

 

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, 

Ratificou a Dispensa de Licitação para contratação de 15 horas de serviços de uma escavadeira hidráulica para que 

seja desviada a água do rio na localidade de Arroio Grande por ocasião da construção de uma ponte entre os 

municípios, Ibarama e Lagoa Bonita do Sul, foi contratada a empresa DIANA SPETH MICHELON E CIA LTDA, no 

valor de R$ 5.700,00 (Cinco mil e setecentos reais com base no Art. 24, Incisos II, da Lei Federal nº 8.666/03. 

Ibarama, 27 de Março de 2023. 

                         Valmor Neri Mattana 

                   Prefeito Municipal  

     

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 004/2023 

  

O MUNICIPIO DE IBARAMA/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 9 horas, do dia 10 de 

Abril de 2023, no Centro de Eventos “Lorena Ema Wendt Dal Ri”, localizado na Rua Vergílio Da Cas, Centro – 

Ibarama/RS estará recebendo propostas para Aquisição de kit funeral, conforme Edital disponível no site 

www.ibarama.rs.gov.br no Setor de Licitações ou pelo telefone 0XX 51 3744-1100.  

Ibarama/RS, 27de Março de 2023. 

    VALMOR NERI MATTANA 

            Prefeito Municipal 

                               1 / 2



 

 
 

Ibarama/RS, segunda-feira, 27 de março de 2023 – Edição 300 – Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-03-28T08:08:24-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




